• ASSOCIAÇÃO DE CATALÃO CONTRA O CÂNCER - ACCC 
• CNPJ: 29.298.669/0001-93 
• Endereço: Rua José Saturnino de Castro, 236, São João 
• Objetivo: 

o Manutenção da sede 
o Compra de equipamentos 
o Despesas de funcionamento da entidade 

• Valor: R$ 231.122,15 (Duzentos e trinta e um mil, cento e vinte e dois reais e quinze 
centavos) 

30. EMENDA INDIVIDUAL N°30 
Autor: Vandeval 

• FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO (CNPJ: 03.532.661/0001-56) 
o Compra de veículos: R$ 321.112,15 (Trezentos e vinte e um mil, cento e doze reais e 

quinze centavos) 
o Compra de 5 câmaras conservadoras de vacinas de 120 litros (combareira): R$ 

60.000,00 (Sessenta mil reais) 

31. EMENDA INDIVIDUAL N°31 
Autor: Vandeval 

o Associação de Catalão Contra o Câncer - ACCC 
■ CNPJ: 29.298.669/0001-93 
• Manutenção da sede, compra de equipamentos e despesas de 

funcionamento 
■ Valor: R$ 231.122,15 (duzentos e trinta e um mil, cento e vinte dois reais e 

quinze centavos) 
o 

Fundo Municipal de Saúde de Catalão 
■ CNPJ: 03.532.661/0001-56 
■ Compra de 5 câmaras conservadoras de vacinas de 120 litros 
■ Valor: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

o Fundo Municipal de Saúde de Catalão 
■ CNPJ: 03.532.661/0001-56 
■ Compra de veículos 
■ Valor: R$ 321.112,15 (trezentos e vinte e um mil, cento e doze reais e quinze 

centavos) 
o Obras Sociais Casa do Caminho Lima 

■ CNPJ: 04.865.196/0001-38 
■ Aquisição de notebooks, 1 energia solar, 1 micro-ondas, 1 refrigr 

industrial, 10 cadeiras 
■ Valor: R$ 100.000,00 (cem mil reais) 

32. EMENDA INDIVIDUAL N°32